
   

 

 

Socioekonomiskt faktablad med karta 

FÖRVÄRVSARBETANDE 

Faktabladet innehåller uppgifter om antalet förvärvsarbetande samt 
förvärvsintensitet i åldrarna 20-64 år, år 2020. Med förvärvsarbetande avses 
enligt den registerbaserade arbetsmarknadsstatistiken (RAMS) de som har en 
arbetsgivardeklaration på individnivå (AGI) med en utbetald lön som överstiger en 
viss gräns under november månad. Både anställda och företagare omfattas av 
definitionen. Även personer som tillfälligt inte är i arbete på grund av sjukdom eller 
föräldraledighet ingår bland de förvärvsarbetande. Förvärvsintensitet är andelen 
förvärvsarbetande i en viss grupp. Uppgifter om förvärvsarbetande uppdateras 
cirka 18 månader efter den tidpunkt som statistiken avser. 

Statistiken presenteras som tabeller på fyra olika geografiska nivåer, hela staden, 
inre staden/Västerort/Söderort, stadsdelsområde och stadsdel. I kartan 
redovisas den totala andelen förvärvsarbetande per stadsdel. 

Sekretessmarkering i tabellen görs enligt principen att områden med färre än 6 
observationer/ invånare prickas. För att det inte ska vara möjligt att räkna fram 
någon känslig observation med hjälp av de andra observationerna så markeras även 
ytterligare observationer med låga värden. 

Källa: Statistiska centralbyrån (SCB). Bearbetat av Sweco. 



Tabell 1: Förvärvsarbetande samt förvärsintensitet bland boende i området, ålder 20-64, år 2020 

Förvärsarbetande, antal Förvärsintensitet, andel 

Område Man, antal Kvinna, antal Totalt, antal Kvinna Man Totalt 

0 Hela staden 241 155 239 613 480 768 78.1% 78.1% 78.1% 

1 Inre staden 90 961 93 034 183 995 80.5% 79.6% 80.1% 

21 Söderort 92 311 93 029 185 340 79.2% 79.2% 79.2% 

22 Västerort 57 574 53 405 110 979 73.0% 75.2% 74.1% 

SDO01 Rinkeby-Kista 11 129 8 741 19 870 58.4% 66.0% 62.4% 

SDO03 Spånga-Tensta 8 362 7 451 15 813 67.8% 71.0% 69.5% 

SDO04 Hässelby-Vällingby 17 749 16 437 34 186 74.1% 76.5% 75.3% 

SDO06 Bromma 20 334 20 776 41 110 82.9% 82.4% 82.7% 

SDO08 Kungsholmen 19 648 20 266 39 914 83.6% 83.4% 83.5% 

SDO09 Norrmalm 19 854 19 876 39 730 81.4% 81.4% 81.4% 

SDO10 Östermalm 18 086 18 346 36 432 74.2% 72.3% 73.2% 

SDO12 Södermalm 33 373 34 546 67 919 82.0% 80.9% 81.4% 

SDO14 Enskede-Årsta-Vantör 26 787 26 142 52 929 78.7% 79.3% 79.0% 

SDO15 Skarpnäck 11 303 12 308 23 611 80.6% 79.8% 80.2% 

SDO18 Farsta 13 992 14 174 28 166 78.0% 77.4% 77.7% 

SDO22 Hägersten-Älvsjö 32 241 33 201 65 442 83.2% 82.9% 83.1% 

SDO24 Skärholmen 7 988 7 204 15 192 66.0% 68.3% 67.2% 

SDO99 (Stockholm kn rest) 309 145 454 28.3% 20.4% 22.4% 

10101 Storkyrkan 746 721 1 467 76.5% 75.8% 76.2% 

10102 Klara 514 427 941 77.6% 75.9% 76.7% 

10103 Jakob 83 56 139 66.7% 68.6% 67.8% 

11101 Södra Johannes 566 526 1 092 78.2% 81.8% 80.0% 

11102 Norra Johannes 2 664 2 682 5 346 81.0% 81.3% 81.1% 

11201 Södra Adolf Fredrik 1 245 1 154 2 399 79.9% 79.0% 79.4% 

11202 Norra Adolf Fredrik 1 223 1 141 2 364 79.2% 80.8% 80.1% 

11301 Gustav Vasa 3 971 3 995 7 966 82.1% 81.8% 81.9% 

11401 Östra Matteus 3 602 3 814 7 416 83.0% 82.7% 82.8% 

11402 Västra Matteus 5 227 5 279 10 506 81.4% 82.2% 81.8% 

12101 Engelbrekts k:a 2 725 2 761 5 486 76.7% 76.9% 76.8% 

12102 Tekniska Högskolan 1 145 1 049 2 194 59.3% 50.5% 54.3% 

12103 Universitetet 900 715 1 615 46.7% 39.6% 42.5% 

12104 Hjorthagen-Värtahamnen 2 594 2 610 5 204 82.5% 84.9% 83.7% 

12201 Hedvig Eleonora 2 630 2 681 5 311 76.8% 77.3% 77.0% 

12301 Oscars k:a 3 232 3 422 6 654 73.7% 76.2% 74.9% 

12302 Djurgården 156 154 310 70.6% 74.3% 72.4% 

12303 Gärdet 5 463 5 756 11 219 79.0% 78.2% 78.6% 



Tabell 1: Förvärvsarbetande samt förvärsintensitet bland boende i området, ålder 20-64, år 2020 forts. 

Förvärsarbetande, antal Förvärsintensitet, andel 

Område Man, antal Kvinna, antal Totalt, antal Kvinna Man Totalt 

13101 Kungsholm 5 102 5 193 10 295 83.2% 82.4% 82.8% 

13201 Östra S:t Göran 4 714 4 924 9 638 83.7% 82.9% 83.3% 

13202 Marieberg 734 840 1 574 82.8% 82.6% 82.7% 

13203 Stadshagen 2 598 2 410 5 008 83.3% 84.7% 84.0% 

13204 Kristineberg 2 343 2 401 4 744 83.7% 85.5% 84.6% 

13205 Fredhäll 1 641 1 729 3 370 83.9% 84.4% 84.2% 

13301 Lilla Essingen 1 406 1 535 2 941 84.6% 85.2% 84.9% 

13302 Stora Essingen 1 110 1 234 2 344 83.8% 80.8% 82.4% 

14101 Mariatorget 3 880 3 888 7 768 82.1% 80.9% 81.5% 

14102 Södra Station 1 084 1 153 2 237 84.0% 79.0% 81.5% 

14201 Norra Högalid 3 886 4 065 7 951 82.8% 82.2% 82.5% 

14202 Mellersta Högalid 2 720 2 932 5 652 82.3% 80.8% 81.6% 

14203 Södra Högalid 944 988 1 932 76.2% 77.4% 76.8% 

14204 Reimersholme-Långholmen 533 585 1 118 85.0% 82.9% 84.0% 

14301 Västra Katarina 3 631 3 707 7 338 80.1% 77.1% 78.6% 

14302 Östra Katarina 5 772 5 647 11 419 81.8% 79.9% 80.8% 

14401 Norra Sofia 2 111 2 348 4 459 81.1% 81.1% 81.1% 

14402 Södra Sofia 2 565 2 926 5 491 80.9% 79.1% 80.0% 

14403 Södra Hammarbyhamnen 5 501 5 586 11 087 85.1% 86.2% 85.6% 

21101 Aspudden 2 340 2 632 4 972 82.9% 81.7% 82.3% 

21102 Gröndal 2 283 2 509 4 792 83.8% 83.2% 83.5% 

21103 Hägersten 2 323 2 413 4 736 83.9% 84.0% 84.0% 

21105 Hägerstensåsen 2 229 2 290 4 519 82.3% 83.3% 82.8% 

21106 Liljeholmen 4 662 4 533 9 195 85.5% 86.8% 86.1% 

21107 Midsommarkransen 3 500 3 635 7 135 83.5% 83.6% 83.5% 

21108 Mälarhöjden 990 1 047 2 037 86.8% 84.5% 85.7% 

21109 Västberga 2 141 1 917 4 058 83.1% 82.6% 82.8% 

21201 Fruängen 2 504 2 641 5 145 83.4% 82.3% 82.9% 

21202 Herrängen 883 886 1 769 86.7% 87.5% 87.1% 

21203 Liseberg 280 326 606 86.9% 86.4% 86.7% 

21204 Långbro 1 755 1 778 3 533 85.6% 85.7% 85.7% 

21205 Långsjö 679 694 1 373 88.9% 86.9% 87.9% 

21206 Solberga 3 013 3 109 6 122 79.4% 78.2% 78.8% 

21207 Västertorp 1 791 1 919 3 710 78.3% 76.9% 77.6% 

21208 Älvsjö 347 355 702 74.1% 68.0% 71.0% 

21209 Örby Slott 521 517 1 038 81.4% 85.1% 83.2% 



Tabell 1: Förvärvsarbetande samt förvärsintensitet bland boende i området, ålder 20-64, år 2020 forts. 

Förvärsarbetande, antal Förvärsintensitet, andel 

Område Man, antal Kvinna, antal Totalt, antal Kvinna Man Totalt 

21210 Östberga 1 502 1 347 2 849 75.0% 77.3% 76.2% 

21301 Bandhagen 1 845 1 799 3 644 76.5% 77.5% 77.0% 

21302 Högdalen 2 724 2 529 5 253 76.7% 78.6% 77.7% 

21303 Rågsved 2 817 2 472 5 289 66.3% 69.9% 68.2% 

21304 Stureby 2 111 2 257 4 368 86.4% 82.4% 84.4% 

21305 Örby 1 466 1 398 2 864 82.2% 81.7% 81.9% 

21306 Hagsätra 2 403 2 195 4 598 72.2% 75.7% 74.0% 

21401 Enskedefältet 368 370 738 84.7% 85.4% 85.0% 

21402 Enskede Gård 795 864 1 659 83.3% 78.3% 80.8% 

21403 Gamla Enskede 2 611 2 780 5 391 81.3% 80.3% 80.8% 

21406 Johanneshov 2 124 1 915 4 039 78.0% 81.4% 79.8% 

21408 Årsta 5 437 5 669 11 106 84.1% 84.2% 84.1% 

21501 Björkhagen 1 735 1 951 3 686 83.0% 84.7% 83.8% 

21502 Enskededalen 607 660 1 267 82.5% 81.4% 82.0% 

21503 Flaten * * * * * * 

21504 Hammarbyhöjden 3 293 3 234 6 527 84.8% 84.5% 84.7% 

21505 Kärrtorp 1 172 1 343 2 515 81.5% 80.6% 81.1% 

21506 Orhem 13 20 33 74.1% 56.5% 66.0% 

21507 Skarpnäcks Gård 2 332 2 574 4 906 76.5% 76.1% 76.3% 

21508 Bagarmossen 2 727 3 070 5 797 79.3% 76.5% 77.9% 

21509 Skrubba * * * * * * 

21601 Fagersjö 680 629 1 309 70.3% 71.2% 70.8% 

21602 Farsta 3 191 3 172 6 363 75.5% 74.7% 75.1% 

21603 Farsta Strand 1 123 1 093 2 216 72.2% 73.5% 72.8% 

21605 Gubbängen 1 547 1 609 3 156 80.4% 79.5% 80.0% 

21606 Hökarängen 2 490 2 619 5 109 75.8% 75.2% 75.5% 

21607 Larsboda 590 596 1 186 83.0% 81.7% 82.4% 

21608 Sköndal 2 309 2 277 4 586 84.1% 82.8% 83.4% 

21609 Svedmyra 933 978 1 911 84.2% 84.1% 84.2% 

21610 Tallkrogen 1 129 1 201 2 330 78.7% 78.5% 78.6% 

21701 Bredäng 2 320 2 227 4 547 68.5% 67.4% 68.0% 

21702 Sätra 1 576 1 518 3 094 69.6% 69.1% 69.3% 

21703 Skärholmen 1 809 1 526 3 335 60.3% 66.4% 63.4% 

21704 Vårberg 2 283 1 933 4 216 65.5% 70.2% 68.0% 

22101 Abrahamsberg 887 957 1 844 83.9% 81.1% 82.5% 

22102 Beckomberga 1 300 1 386 2 686 81.0% 84.1% 82.5% 



Tabell 1: Förvärvsarbetande samt förvärsintensitet bland boende i området, ålder 20-64, år 2020 forts. 

Förvärsarbetande, antal Förvärsintensitet, andel 

Område Man, antal Kvinna, antal Totalt, antal Kvinna Man Totalt 

22103 Blackeberg 2 204 2 268 4 472 76.5% 77.2% 76.8% 

22104 Bromma Kyrka 606 628 1 234 89.7% 85.1% 87.4% 

22105 Bällsta 205 191 396 83.8% 87.6% 85.7% 

22106 Eneby 213 199 412 87.3% 83.9% 85.5% 

22107 Mariehäll 2 857 2 839 5 696 86.8% 87.6% 87.2% 

22108 Norra Ängby 1 519 1 471 2 990 84.2% 83.2% 83.7% 

22109 Riksby 1 400 1 310 2 710 82.6% 82.7% 82.7% 

22111 Södra Ängby 364 367 731 85.7% 84.5% 85.1% 

22112 Ulvsunda Industriområde 822 753 1 575 81.2% 78.8% 79.9% 

22113 Åkeshov 300 285 585 82.8% 80.6% 81.7% 

22114 Åkeslund 915 950 1 865 80.5% 78.9% 79.7% 

22201 Alvik 309 437 746 81.5% 83.5% 82.3% 

22202 Höglandet 301 297 598 80.7% 81.8% 81.2% 

22203 Nockeby 629 615 1 244 81.6% 82.8% 82.2% 

22204 Nockebyhov 638 705 1 343 83.7% 81.9% 82.9% 

22205 Olovslund 135 134 269 92.4% 91.2% 91.8% 

22206 Smedslätten 521 562 1 083 83.1% 81.0% 82.1% 

22207 Stora Mossen 404 412 816 86.7% 83.8% 85.3% 

22208 Traneberg 1 996 2 139 4 135 83.9% 82.3% 83.1% 

22209 Ulvsunda 715 732 1 447 84.3% 80.4% 82.4% 

22210 Ålsten 712 701 1 413 81.0% 82.6% 81.8% 

22211 Äppelviken 382 438 820 83.3% 81.3% 82.3% 

22301 Grimsta 1 067 955 2 022 63.9% 69.5% 66.7% 

22302 Kälvesta 1 045 1 003 2 048 82.9% 84.1% 83.5% 

22303 Nälsta 1 155 1 078 2 233 82.5% 81.7% 82.1% 

22304 Råcksta 2 688 2 380 5 068 75.6% 78.8% 77.3% 

22305 Vinsta 1 105 1 026 2 131 77.6% 75.9% 76.7% 

22306 Vällingby 1 942 1 853 3 795 71.4% 75.6% 73.5% 

22401 Bromsten 1 380 1 369 2 749 78.1% 76.2% 77.1% 

22402 Flysta 595 542 1 137 81.4% 83.7% 82.6% 

22404 Lunda 38 34 72 79.1% 77.6% 78.3% 

22405 Rinkeby 3 094 2 391 5 485 50.1% 59.8% 55.1% 

22406 Solhem 2 088 2 113 4 201 82.2% 81.4% 81.8% 

22407 Sundby 602 555 1 157 80.1% 79.5% 79.8% 

22408 Tensta 3 659 2 838 6 497 54.0% 62.2% 58.3% 

22501 Hässelby Gård 2 711 2 303 5 014 66.4% 70.0% 68.3% 



Tabell 1: Förvärvsarbetande samt förvärsintensitet bland boende i området, ålder 20-64, år 2020 forts. 

Område 

Förvärsarbetande, antal 

Man, antal Kvinna, antal Totalt, antal 

Förvärsintensitet, andel 

Kvinna Man Totalt 

22502 Hässelby Strand 

22503 Hässelby Villastad 

22601 Akalla 

1 856 

4 180 

2 158 

1 738 

4 101 

1 644 

3 594 

8 281 

3 802 

70.0% 

79.5% 

63.5% 

72.4% 

81.5% 

70.0% 

71.2% 

80.5% 

67.1% 

22602 Husby 

22603 Kista 

2 573 

3 304 

1 942 

2 764 

4 515 

6 068 

56.1% 

66.7% 

64.3% 

71.6% 

60.5% 

69.3% 

99999 (Stockholm kn rest) 309 145 454 28.3% 20.4% 22.4% 

Källa SCB/Sweco. 

Områden som innehåller få observationer markeras med * på grund av sekretess. 
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